 Sertifikat atas nama Universitas 

JUARA II 

JUARA III 

JUARA I 

LAMPIRAN 3  

TANGGAL – TANGGAL PENTING 

TANGGAL AGENDA 

1 September 2019-1 

Oktober 2019 

- Pendaftaran delegasi sekaligus pembayaran 

tahap pertama (uang muka) sebesar 

Rp.4.250.000,- (empat juta dua ratus lima puluh 

ribu rupiah). Ketentuan lebih lanjut dapat dilihat 

pada ketentuan pendaftaran delegasi dan biaya 

pendaftaran delegasi (Lampiran 7 dan Lampiran 

8). 

1 Januari 2020 

- Pelunasan biaya pendaftaran oleh delegasi, 

ketentuan lebih lanjut terkait pelunasan

[...]

2) Setiap pendukung wajib menjaga ketertiban selama jalannya persidangan. 

BAB VI 

KETENTUAN PEMBAYARAN DAN PENDAFTARAN  

Pasal 9 

1) Pendaftaran mulai dibuka pada hari Minggu, 1 September 2019. 

2) Pembayaran pendaftaran bagi Delegasi terdiri dari dua tahap: 

a. Pembayaran uang muka sebesar Rp 4.250.000,00 (empat juta dua ratus lima 

puluh ribu), dilakukan selambat-lambatnya hari selasa, 1 Oktober 2019 

b. Pembayaran pelunasan sebesar Rp 5.250.000,00 (lima juta dua ratus lima puluh 

ribu ), dilakukan selambat-lambatnya hari Rabu, 1 Januari 2020. 

3) Pembayaran pendaftaran sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dilakukan dengan cara 

transfer, ditujukan kepada: 

ATM    : BRI 

No. Rekening  : 5327-01-023666-53-3 

A/N   : Namira Romaito Siregar

[...]

dihubungi sewaktu-waktu oleh panitia; 

3. Delegasi yang melakukan pendaftaran wajib mengirimkan scan formulir surat 

pernyataan pendaftaran pada tanggal 1 September 2019 pukul s/d 1 Oktober 2019 

23:59 WIB; 

4. Setiap calon delegasi wajib membayar biaya pendaftaran sebesar Rp.9.500.000,00- 

(Sembilan juta lima ratus ribu rupiah) yang dibayarkan melalui rekening atas nama 

Namira Romaito Siregar Bank BRI Nomor Rekening 5327-01-023666-53-3; 

5. Setiap delegasi wajib membayar uang muka biaya pendaftaran delegasi sebesar 

Rp.4.250.000,00 (Empat juta dua ratus lima puluh ribu rupiah); 

6. Pelunasan biaya pendaftaran dibayarkan paling lambat pada 1 Januari 2020 pukul 

23.59 WIB Pembayaran wajib dilakukan dengan cara transfer langsung melalui teller 

yang dapat dibuktikan dengan slip bukti transfer asli (tidak diperkenankan

[...]

Medan Kota, Medan, Sumatera Utara.Tujuan Fahri Aldi melakukan pertemuan dengan 

Muhammad Hafidz Siregar yaitu untuk meminta bantuan agar mencarikan CPMI sebanyak 

20 orang secara illegal untuk dikirim ke Malaysia.Fahri Aldi menawarkan uang sebesar 

Rp.150.000.000.00,- (seratus lima puluh juta rupiah) kepada Muhammad Hafidz Siregar 

apabila berhasil mendapatkan 20 orang CPMI. Selanjutnya Muhammad Hafidz Siregar pun 

menyetujui hal tersebut dan segera mencari 20 orang CPMI. 

Pada tanggal 2 Maret 2015, Muhammad Hafidz Siregar menyampaikan laporan